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منتخب هفته

ــور ــا حض ــنی ب ــوارگان حسی ــم شیرخ  مراس
 گســترده بانــوان قــمی بــه همــراه فرزنــدان
 شیرخوارشــان بــه منظــور ســوگواری بــرای
 حضــرت عــلی اصغــر علیــه الــسلام و
ــربلا در ــهدای ک ــا ش ــدن ب ــان ش ــم پیم  ه
ــر ــرم مطه ــنی )ره( ح ــام خمی ــتان ام  شبس
حضــرت معصومــه سلام الله علیها برگزار شــد

ــمی ــوان ق ــدردی بان ــراز هم  اب
ــا ــاب سلام الله علیه ــرت رب ــا حض  ب
در حــرم مطهــر بانــوی کرامــت

ارائه مشاوره اورژانسی در حرم مطهر بانوی کرامت

پذیرایی از ۲۵۰ هزار زائر در دهه امامت و ولایت

برپــایی محافــل عــزاداری بــه زبــان هــای عــربی، اردو و نیجریــه ای در 
حــرم مطهــر بانــوی کرامــت

رئیـس اداره خانـواده حـرم مطهـر بانـوی کرامـت بـا اشـاره بـه راه انـدازی اتـاق مشـاوره جدیـد 
حـرم مطهـر در مقبـره 16 صحـن امـام رضـا علیـه الـسلام گفـت: اسـاتید مشـاور حـرم مطهر هر 
روز از سـاعت 18 تـا 22 پاسـخگوی سـؤالات مراجعـه کننـدگان در موضوعات مختلـف از جمله 
خانـواده، تربیـت فرزند و مشـاوره پیش از ازدواج هسـتند و به صورت فردی و تخصصی مشـاوره 

اورژانـسی ارائـه می کنند

مسـئول واحـد رفـاه زائـر حرم مطهـر بانوی کرامت با اشـاره به ارائه بیـش از 250 هزار خدمت توسـط 
ایسـتگاه هـای صلـواتی بـه زائـران حـرم مطهر بانـوی کرامـت در دهه امامـت و ولایت گفـت: در دهه 
اول محـرم نیـز علاوه بـر فعالیـت موکـب اداره خدمـات زائـر حـرم مطهـر تا کنـون فعالیـت دو موکب 
دیگـر نیـز تأییـد و نهـایی شـده  و سـایر موکب ها هم در صـورت درخواسـت بعد از بـررسی و تأیید به 

زائـران خدمت رسـانی خواهند داشـت

بـه همـت اداره امـور بیـن الملـل حـرم مطهـر بانـوی کرامت مراسـم عـزاداری عـرب زبانان، 
اردو زبانـان و نیجریـه ای هـای مقیـم قـم در دهـه اول محـرم هر شـب در حرم مطهـر برگزار 

می شود.

هفته ای که گذشت

 اهـدای پرچـم متبـرک حـرم حضـرت معصومـه 
سلام الله علیهـا بـه عتبـه مقدسـه عباسیـه

پویش »عزادار حسینم« در حرم مطهر بانوی 
کرامت برگزار می شود

حضرت  حرم  در  خانواده«  »پرسمان  ویژه برنامه   
معصومه سلام الله علیها برگزار می شود



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
پویش »عزادار حسینم« در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار می شود

برگزاری  به  اشاره  با  خبری  گفت وگویی  در  جعفری  مرتضی  الاسلام  حجت 
پویش »عزادار حسینم« ویژه کودکان و نوجوانان در حرم مطهر بانوی کرامت، 
اظهار داشت: هر روز ساعت 16:۳0 از شبکه قرآن قصه های کربلا بازگو شده و 
سوالی طرح می شود و شرکت کنندگان می توانند جواب خود را ارسال نمایند.

حجت الاسلام و المسلمین مرتضی جعفری ادامه داد: پویش عزادار حسینم بخش های مختلفی دارد و علاقه مندان 
برای شرکت در این پویش می توانند در هر مکان و زمانی که عزاداری می کنند تصاویر خود را ارسال نمایند و در این 

پویش شرکت کنند.
وی خاطرنشان کرد: 10 قسمت برنامه رسانه ای فاخر مربوط به حسینه کودک نیز در شبستان حضرت زهرا سلام الله 

علیها ضبط شده که هر روز ساعت 1۷ از شبکه قرآن به همراه مسابقه پخش می شود.
اینترنتی   نشانی  به  می توانند  خود  عزاداری  تصاویر  ارسال  و  حسینم  عزادار  پویش  در  شرکت  برای  مندان  علاقه 

Fatemi.amfm.ir/azadar مراجعه کنند.

 ویژه برنامه »پرسمان خانواده« در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار می شود
با موضوعات   ۲۲ از ساعت  هر شب  محرم  اول  دهه  در طول  پرسمان خانواده  ویژه برنامه   
امام خمینی  برای عموم زائران در شبستان  همسرداری، تربیت فرزند و سایر مسائل خانواده 

)ره( برگزار می شود.
با  کرامت  بانوی  مقدس  آستان  خانواده  خدمات  واحد  همت  به  خانواده«  »پرسمان  ویژه برنامه 
بانوی کرامت برگزار  امام خمینی )ره( حرم مطهر  همکاری واحد مراسم حرم مطهر در شبستان 

می شود.
و  تبیین  با  خانواده  مشاوره  حوزه  کارشناسان  از  یکی  حضور  با  خانواده  پرسمان  ویژه برنامه 
طرح مسئله شروع می شود و در ادامه به پرسش های حاضران در این برنامه پیرامون موضوعات 

همسرداری، تربیت فرزند و سایر مسائل خانواده پاسخ داده می شود.
این ویژه برنامه از ابتدای محرم آغاز شده و تا دهم محرم هر شب رأس ساعت 22 در شبستان امام 

خمینی )ره( برگزار خواهد شد.

 اهدای پرچم متبرک حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به عتبه مقدسه عباسیه
 رئیس اداره خدمات اماکن حرم مطهر بانوی کرامت گفت: کاروان سفیران کریمه اهل بیت علیه السلام پرچم 
متبرک گنبد مطهر حرم بانوی کرامت را از طرف آیت الله سعیدی تولیت حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله 

علیها به عتبه مقدسه عباسیه اهدا کردند.
پرچم متبرک گنبد مطهر حرم بانوی کرامت توسط سفیران کریمه اهل بیت سلام الله علیها از طرف آیت الله سید محمد 
سعید تولیت حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها به موزه حرم مطهر حضرت اباالفضل علیه السلام اهدا شد.

سعید اسدی رئیس اداره خدمات اماکن حرم مطهر بانوی کرامت در گفت وگویی خبری اظهار داشت: کاروان سفیران 
کریمه هم زمان با آغاز ماه محرم در مراسم تعویض پرچم گنبد مطهر حرم حضرت اباالفضل علیه السلام حضور یافتند 

و مورد استقبال مسئولان عتبه عباسیه و مردم حاضر در این مراسم قرار گرفتند.
وی افزود: دیدار با اعضای کتائب امام علی علیه السلام، دیدار با نیروهای گردان عاشورای عراق، دیدار با رئیس پلیس 
کربلا، دیدار با رئیس مجلس استان کربلا و دیدار با مسئولان حشدالشعبی و عتبات عالیات عراق بخشی از فعالیت های 
سفیران کریمه اهل بیت در استان کربلا بود و در پایان نیز در دیدار با مسئول بخش فرهنگی عتبه مقدسه عباسیه پرچم 

مطهر حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به این عتبه مقدسه اهدا شد.

»عزادار  پویش  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  نوجوان  و  کودک  واحد 
حسینم« را ویژه کودکان و نوجوانان برگزار می کند و علاقه مندان می 

توانند از اول تا 3۰ محرم در این پویش شرکت کنند.

پذیرایی از ۲۵۰ هزار زائر در دهه امامت و ولایت
مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به ارائه بیش از ۲۵۰ هزار خدمت 
توسط ایستگاه های صلواتی به زائران حرم مطهر بانوی کرامت در دهه امامت و ولایت گفت: 
در دهه اول محرم نیز علاوه بر فعالیت موکب اداره خدمات زائر حرم مطهر تا کنون فعالیت دو 
موکب دیگر نیز تأیید و نهایی شده  و سایر موکب ها هم در صورت درخواست بعد از بررسی 

و تأیید به زائران خدمت رسانی خواهند داشت.
غلامرضا قربان رعیت طی گفت وگویی با اشاره به برپایی ایستگاه صلواتی در دهه اول محرم گفت: 
طبق سنوات گذشته در دهه اول محرم مواکب مختلفی در حرم مطهر بانوی کرامت برپا می شود 

که بتوانند خدمات مختلفی را به زائران و عزادارن حرم فاطمی ارائه دهند.
قربان رعیت افزود: موکب اداره خدمات زائر حرم مطهر بانوی کرامت هر روز عصر در صحن 

حضرت جواد الائمه علیه السلام از زائران پذیرایی خواهد نمود.
وی افزود: موکب الحوراء الزینب شهرستان شوشتر نیز روزهای تاسوعا و عاشورا به مدت دو روز 

در صحن حضرت جواد الائمه علیه السلام مستقر خواهد شد.
مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر گفت: موکب زینبیون مدافعان حرم پاکستانی نیز از 5 محرم تا 
عصر عاشورا با ارائه میان وعده صبح و عصر در صحن جواد الائمه علیه السلام فعال خواهد شد.

وی ادامه داد : چایخانه های حضرتی حرم مطهر نیز در صحن های جواد الائمه علیه السلام، مسجد 
اعظم و صحن پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله در طول دهه محرم فعال و به زائران خدمت رسانی می کند

قربان رعیت یادآور شد: با توجه به نزدیک شدن به روزهای تاسوعا و عاشورا مواکب مختلف 
دیگری نیز به مرور مقدمات استقرار خود را فراهم خواهند نمود و در صحن های مختلف حرم 

مطهر بانوی کرامت خدمت رسانی خواهند کرد.
مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به خدمت رسانی ایستگاه صلواتی در دهه 
امامت و ولایت خاطرنشان کرد: در این ایام نیز ایستگاه های مختلفی در حرم مطهر بانوی کرامت 

مستقر شده بودند که در مجموع به بیش از 250 هزار زائر خدمت رسانی نمودند.

برپایی محافل عزاداری به زبان های عربی، اردو و نیجریه ای در حرم مطهر بانوی کرامت

بانوی کرامت مراسم عزاداری عرب زبانان، اردو  الملل حرم مطهر  بین  اداره امور  به همت 
زبانان و نیجریه ای های مقیم قم در دهه اول محرم هر شب در حرم مطهر برگزار می شود. 

مراسم عزاداری اباعبدالله علیه السلام به زبان اردو در طول دهه اول محرم هر شب بعد از نماز مغرب 
و عشاء در صحن پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله به صورت خانوادگی برگزار می گردد.

مراسم عزاداری عرب زبانان مقیم قم نیز از ابتدای ماه محرم هر شب از ساعت 20:15 به مدت ده 
شب در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها حرم مطهر بانوی کرامت برگزار می شود.

همچنین مسلمانان نیجریه ای مقیم قم نیز در طول دهه اول محرم هر شب از ساعت 22 مراسم 
عزاداری اباعبدالله علیه السلام را در دفتر امور بین الملل واقع در صحن صاحب الزمان)عج( حرم 

مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار می کنند.

برپایی محفل عزاداری دختران بهشتی در حرم مطهر بانوی کرامتسفیران کریمه در ششمین روز ماه محرم به عیادت کودکان بیمار رفتنداهتزاز پرچم عزای اباعبدالله علیه السلام بر فراز گنبد مطهر حرم حضرت معصومه سلام الله علیهاآیین خطبه خوانی و قرائت زیارت عاشورای خادمان حرم مطهر بانوی کرامت

تصاویر برگزیده

ارائه مشاوره اورژانسی در حرم مطهر بانوی کرامت
رئیس اداره خانواده حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به راه اندازی اتاق مشاوره جدید حرم مطهر در مقبره 
16 صحن امام رضا علیه السلام گفت: اساتید مشاور حرم مطهر هر روز از ساعت 18 تا ۲۲ پاسخگوی سؤالات 
مراجعه کنندگان در موضوعات مختلف از جمله خانواده، تربیت فرزند و مشاوره پیش از ازدواج هستند و به 

صورت فردی و تخصصی مشاوره اورژانسی ارائه می کنند.
غلامرضا زیدی در گفت وگویی خبری اظهار داشت: بخش جدید واحد مشاوره حرم مطهر بانوی کرامت در مقبره 16 
صحن امام رضا علیه السلام  که در دهه امامت و ولایت آغاز به کار کرده است همچنان در دهه اول محرم هر روز به 

زائران و مجاوران خدمات مشاوره ای ارائه می کند.
وی گفت: اساتید مشاور حرم مطهر هر روز از ساعت 18 تا 22 در مقبره 16 صحن امام رضا علیه السلام پاسخگوی 
سؤالات مراجعه کنندگان در موضوعات مختلف از جمله خانواده، تربیت فرزند و مشاوره پیش از ازدواج هستند و به 

صورت فردی و تخصصی مشاوره اورژانسی ارائه می کنند.
ادامه داد: واحد مشاوره حرم مطهر در جنب درب 2۴ صحن جواد  بانوی کرامت  اداره خانواده حرم مطهر  رئیس 
الائمه علیه السلام نیز در دو شیفت ارائه خدمت می کند که شیفت صبح مخصوص بانوان و شیفت عصر ویژه آقایان 

و خانواده ها است.
وی افزود: تمامی مشاوره های ارائه شده در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها به صورت رایگان انجام می 
شود و اگر چنانچه فردی نیاز به مشاوره های تخصصی تر و یا روانپزشک را داشته باشد راهنمایی های لازم صورت 

می گیرد.


